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
online de redação, matemáti-
ca e biologia. Todos os servi-
ços são gratuitos. O contato 
pode ser feito pelo Facebook, 
na página Mães no Enem ou 
pelo e-mail maesnoenem@
gmail.com.

O Enem de 2016 será nos 
dias 5 e 6 de novembro. A 
nota do exame é usada na 
seleção para vagas em insti-
tuições públicas, por meio do 
Sistema de Seleção Unifi cada 
(Sisu), e bolsas na educação 
superior privada por meio do 
programa Universidade para 
Todos (ProUni). 

Voluntárias, inclusive na Zona Sul de São Paulo, vão cuidar de crianças durante prova

auto escola
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J AV. BOSQUE DA SAÚDE, 1842

Fone: 5585-2088
Horário 2a a 6a das 8:00 às 18:00 horas

Sábados das 9:00 às 13:00 horas
www.dinamarimoveis.com.br

TÉRREAS

SOBRADOS

APARTAMENTOS

COMERCIAL

VILA MORAES
R$ 500,00

1 DORM COZINHA
BANHEIRO ÁREA DE 

SERVIÇO

VILA MORAES
R$ 600,00

1 DORM COZINHA
BANHEIRO ÁREA DE 
SERVIÇO E QUINTAL

VILA BRASILINA
R$ 600,00

1 DORM SALA COZ 
BANHEIRO ÁREA DE

 SERV E QUINTAL

VILA BRASILINA
R$ 700,00

1 DORM SALA COZ BANH 
ÁREA SERV QUINTAL

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 700,00

1 DORM  COZ BANHEIRO 
ÁREA DE SERVIÇO 

BOSQUE DA SAÚDE
 R$ 700,00

1 DORM  COZINHA 
BANHEIRO E ÁREA DE 

SERVIÇO

SAÚDE
R$ 700,00

1 DORM COZINHA
BANHEIRO ÁREA DE

SERVIÇO

VILA MONUMENTO
R$ 800,00

01 DORM SALA COZIN 
BANHEIRO ÁREA DE

SERV E QUINTAL

VILA DAS MERCES
R$ 1.000,00

1 SUITE C/ CLOSED SALA 
COZ BANHEIRO LAVAN E 

QUINTAL

VILA DAS MERCES
R$ 1.000,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE SERV 

2 VAGAS E QUINTAL

VILA MORAES
R$ 1.200,00

2 DORM SALA COZ 
BANHEIRO ÁREA DE SERV 
GARAGEM E QUINTAL GDE

BOSQUE DA SAÚDE
 R$ 1.200,00

2 DORM SALA BANHEIRO 
ÁREA SERVIÇO C/ WC E 

EDICULA PARTE DE BAIXO

VILA DAS MERCES
1.300,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO GARAGEM

E QUINTAL

VILA MARIANA
R$ 1.200,00

1 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO

ÁREA DE SERVIÇO

SAÚDE R$ 1.500,00
2 DORM SENDO 1 SUITE 
SALA COZ BANH ÁREA 

DE SERV C/ WC 1 VAGA E 
QUINTAL

VILA LIVIEIRO
 R$ 1.650,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO DEP EMPRE-

GADA C/W AS V GAR.

SAÚDE
R$ 2.000,00

3 DORM SALA COZINHA 
COPA BANHEIRO ÁREA DE 

SERV E 2 VAGA

IPIRANGA R$ 2.100,00
3 DORM SALA COZ. BAN-
HEIRO ÁREA DE SERVIÇO  
C/ WC 2 VAGAS E QUINTAL 
C/ PORTÃO AUTOMÁTICO

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 2.300,00

02 DORM SALA COZINHA 
BANH. AS DEP. EMP. C/ 
WC 4 VAGAS SENDO 1 
COBERTA E QUINTAL

JARDIM DA SAÚDE
R$ 2.500,00

3 DORM SALA C/ 2 AMB. 
COZ BANH. AS DEP. EMP.
3 VAGAS, ESCRITÓRIO E 
TERRAÇO NOS FUNDOS

JARDIM DA SAÚDE
R$ 3.000,00

3 DORM SALA C/ 2 AMB 
COZ GDE BANH LAVABO 
DEP DE EMP C/WC ÁREA 
SERV QUINTAL E 2 VAGA

VILA BRASILINA
R$ 900,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁRES DE

SERV E VARANDA

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 1.500,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE SERV 

C/WV E SACADA

VILA DAS MERCES
R$ 1.500,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE SERV 

QUINTAL E 1 VAGA

VILA DAS MERCES
R$ 1.500,00

2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO QUINTAL ÁREA 

DE SERV 1 VAGA

SBC – R$ 1.600,00
2 DORM SENDO 1 

SUITE SALA COZINHA C/ 
ARMÁRIO BANHEIRO ÁREA 

SERV 1 VAGA E QUINTAL

VILA GUMERCINDO
R$ 1.800,00

3 DORM SALA COZ BAN-
HEIRO ÁREA SERV C/ WV 

QUINTAL 1 VAGA

VILA DAS MERCÊS
R$ 1.900,00

3 DORM SENDO 1 SUITE 
SALA 2 AMBIENTES COZ 

BAN ÁREA DE SERV C/ WC 
1 VAGA E QUINTAL

JARDIM DA SAÚDE
R$ 2.000,00

3 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO LAVABO DEP. 

DE EMPREG C/ WC
QUINTAL 4 VAGAS

JARDIM DA SAÚDE
R$ 2.500,00

3 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO DEP. DE EMP 
ÁREA SERV QUINTAL E 

GARAGEM

VILA VERA
R$ 2.700,00

3 DORM SENDO 1 SUITE 
SALA COZ BAN LAV. AS C/

WC DEP EMP. QTAL E GAR.

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 2.700,00

3 DORM SALA COZINHA 
LAVABO BANHEIRO ÁREA 

DE SERV C/ WC GARAGEM 
P/2 CARROS E QUINTAL.

MOINHO VELHO
R$ 2.700,00

3 DORM 2 SALAS COZ COPA 
BANH. ENT. LATERAL ESCADA 
DE GRANITO TODO NA LAGE

( FAÇA SUA PROPOSTA)

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 3.000,00

3 DORM 1 SUITE SALA 
COZINHA BANHEIRO
DEP DE EMPREGADA 

QUINTAL 2 VAGAS

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 3.000,00

3 DORM SALA C/ CARPETE 

COZINHA C/ ARMARIO 

LAVABO BANHEIRO ÁREA 

DE SERVIÇO DEP DE 

EMPREGADA GARAGEM 

P/2 CARROS E QUINTAL

JARDIM CELESTE
R$ 700,00

2  DORM C/ PISO FRIO 
CLOSED SALA BANHEIRO 
ÁREA DE SERV GARAGEM 

QUADRA SALÃO DE 
FESTA.

JD. CELESTE
R$ 800,00 

2 DORM SALA COZ
BANH ÁREA SERV
QUINTAL E 1 VAGA

CONSOLAÇÃO

R$ 900,00

KIT GRANDE

COZINHA E BANHEIRO

LIBERDADE
R$ 900,00

1 DORM SALA

COZINHA BANHEIRO

ÁREA DE SERVIÇO

JD. CELESTE
R$ 1.000,00

2 DORM C/ARMÁRIOS 
SALA 2 AMBIENTES

COZ C/ ARMARIOS BAN 
ÁREA DE SERV 1 VAGA

VILA DAS MERCÊS
R$ 1.100,00

2 DORM SALA COZINHA 

BANHEIRO ÁREA

DE SERV 1 VAGA

VILA MORAES
R$ 1.100,00

2 DORM SALA COZ-
INHA BANHEIRO ÁREA DE 

SERVIÇO E GARAGEM

VILA MORAES
R$ 1.100,00
2 DORM SALA

COZ BANH

ÁREA SERV E 1 VAGA

JABAQUARA
R$ 1.100,00

1 DORM C/ARMARIO
SALA COZINHA C/

ARMÁRIO BANHEIRO 
ÁREA SERV 1 VAGA

SACOMA
R$ 1.150,00

2 DORM SALA COZINHA 

BANHEIRO ÁREA

DE SERVIÇO E 1 VAGA

BOSQUE DA SAÚDE
1.200,00

2 DORM COM ARMÁRIOS 
SALA PISO FRIO COZINHA 
C/ ARMARIOS, BANHEIRO 
COM BOX ÁREA DE SERV 

E 1 VAGA

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 1.300,00

2 DOR SALA COZINHA 

BANHEIRO ÁREA

DE SERV 1 VAGA

CURSINO
R$ 1.400,00

2 DORM C/ ARMARIOS 
SALA COZ COM ARMA-
RIOS ÁREA DE SERV 2 

AGAS LAZER

MOINHO VELHO
R$ 1.600,00

2 DORM SALA COZINHA 

PLANEJADA BANH ÁREA 

SERV 1 VAGA

VILA GUMERCINDO
R$ 1.600,00

3 DORM SENDO 1 SUITE 
SALA COZ COM ARMÁRIOS 

BANHEIRO ÁREA
DE SERV 1 VAGA

JARDIM DA SAÚDE
R$ 1.700,00

2 DORM MOBILI-
ADOS, SALA, COZINHA 
C/ ARMÁRIOS BANH C/ 
BOX ÁREA DE SERV C/ 

MAQUINA LAVAR E 1 VAGA

SAÚDE - 1.800,00
PRÓXIMO AO METRO 
SAÚDE EM FRENTE À 

CULTURA INGLESA
2 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO QE COM WC 
ÁREA SERV GARAGEM

SAÚDE - 1.800,00
PRÓXIMO AO METRO 
SAÚDE EM FRENTE À 

CULTURA INGLESA
2 DORMITÓRIOS

SALA COZINHA

BANHEIRO QUARTO 

DE EMPREGADA COM 

WC ÁREA DE SERVIÇO 

GARAGEM

VILA MORAES
R$ 1.800,00 (PACOTE)
2 DORM SALA COZINHA 

BANHEIRO DEP 
DE EMPREGDA 

ÁREA DE SERV 1 VAGA

JARDIM DA SAÚDE
R$ 1.900,00

3 DORM C/ ARMARIOS 
SALA C/ VARANDA COZ 2 

BANHEIROS LAVABO
ÁREA SERV 2 VG

CURSINO
R$ 900,00

SALA AMPLA COM PISO 
FRIO 20M2 E BANHEIRO
PRÓXIMO AO METRO 
ALTO DO IPIRANGA

VILA MORAES
R$ 700,00

SALÃO COM 20M2 

COZINHA E

 BANHEIRO

DIADEMA
R$ 800,00

SALÃO COM 40M2 

1 BANHEIRO

VILA GUMERCINDO
R$ 1.400,00

PRÓXIMO AO SACOLÃO 
STA CRUZ

SALÃO COM 40M2 
BANHEIRO

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 1.800,00

ÓTIMO PONTO
SALÃO C/70M2

1 BANHEIRO PARTE
ELETRICA TRIFASICO

PÉ DIREITO ALTO 

SBC
R$ 1.800,00

FAÇA SUA PROPOSTA E 
TERÁS UM BOM RESUL-
TADO SALÃO COM 100M2 

BANHEIRO E 2 VAGA

VILA GUMERCINDO
R$ 1.800,00

SALÃO COM 260M2,  PAR-
TE INFERIOR COM 200M2 
E SUPERIOR COM 70M2 

COM 3 SALAS COZINHA E 
BANHEIRO IMPERDÍVEL!

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 2.000,00

SALÃO 3X40 COM

BANHEIRO E QUINTAL

IPIRANGA
R$ 2.100,00

SALÃO COM 70M2

COZINHA BANHEIRO 
1 VAGA

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 2.500,00

SALÃO COM 90M2

BANHEIRO COPA
E 2 SALAS

CURSINO

R$ 3.000,00

SALÃO COM 90M2 

2 BANHEIRO

VILA VERA
R$ 5.000,00

SALÃO COM 215M2 PÉ
DIREITO ALTO

ESCRITORIO COZINHA 
BANHEIRO

MOINHO VELHO
R$ 8.000,00

SALÃO COM 10X6 COZIN-
HA 5 BANHEIROS ESCRIT 
NA PARTE SUPERIOR E 
ENTRADA P/ CAMINHÃO

JARDIM DA SAÚDE
R$ 17.000,00

SALÃO MEDINDO 10X 20 

COM FRENTE DE VIDRO

TÉRREA COML – JD DA 
SAÚDE R$ 3.800,00

3 SALAS 2  SALAS COZIN-
HA 2 BANHEIROS ÁREA DE 
SERV 4 VAGAS QUINTAL E 

DEP DE EMP. C/ WC

TÉRREA COML
IPIRANGA R$ 6.000,00
4 SALAS COPA COZINHA 
BAHEIRO ÁREA SERV C/ 
WC 8 VAGAS COBERTA 

QUINTAL

SOBRADO COMERCIAL 
BOSQUE  R$ 1.500,00

PARTE INFERIOR: 03 
SALAS COPA BANHEIRO - 

PARTE SUPERIOR:
 03 SALAS 2 WCS ÁREA DE 

SERVIÇO

VILA MORAES
R$ 6000,00

GALPÃO COM 10X60 
MESANINO C/ 2 SALAS 
4 BANHEIROS COPA E 

VESTIÁRIO

CURSINO
R$ 6.000,00

GALPÃO COM 360M2 
PE DIREITO ALTO EST 

TRIFASICO
ACEITA PROPOSTA

SAÚDE
R$ 18.000,00

GALPÃO COM 2 PISOS
PE DIREITO ALTO WCS 

SALAS VESTIARIO E 
COZINHA

BOSQUE DA SAÚDE

R$ 500,00

1 SALA DE  20M2 E

BANHEIRO COLETIVO

PX. METRÔ IPIRANGA
R$ 1.200,00

SALA 6X6 COM PISO 
EMBORRACHADO E PIA 
DE GRANITO BANHEIRO 

GARAGEM

PRAÇA DA ÁRVORE
R$ 900,00

2 SALAS: ÓTIMA LOCALI-
ZAÇÃO COM PISO FRIO 

BANHEIRO E ÁREA LIVRE

TÉRREA COMERCIAL 
BOSQUE DA SAÚDE

R$ 2.500,00
9 SALAS 3 BANHEIROS

JD DE INVERNO
RECUO P/2 VAGAS

BOSQUE DA SAÚDE

R$ 1.200,00

SALÃO COM 3,50X5.00 

COPA E BANHEIRO

SACOMA

R$ 6.500,00

SALÃO COM 350M2

COZINHA E 4 BANHEIROS

CURSINO
R$ 6.000,00

GALPÃO COM 360M2

 PE DIREITO ALTO 10M2 
DE ESTAC. TRIFASICO E 

BANHEIRO.

Av. Dr. Altino Arantes, 1091
Vila Clementino
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V. CLEMENTINO 
    APTO  4 DTS   2STE  2 GARS 

    R$960  MIL 
Prox.  Ibirapuera , lindo 137 m2 aú, liv. 
2 ambs , terraço, Coz. equipada repleto 
de arms ótimo edifício. C/ lazer total.          

V. CLEMENTINO 
APTO 3 DTS  GAR  73 M2   AÚ

R$530MIL
Ótimo local totalmente reformado liv. 
2 ambs, coz. Equipada rico em arms , 

andar alto, não deixe de conhecer.

V. CLEMENTINO 
APTO  3 STES  3 GRS + DEP

NOVO ALTO PADRÃO 
Estuda permuta c/ imóvel coml  de  menor ou 
maior valor. Na região , 165 m² de luxo e re-
quinte , edif. De cinema. Com parque aquático.

V. CLEMENTINO
COBERTURA DUPLEX

R$1.050 MIL 
No miolo do bairro, linda indescritível 

148 m² 3 dts ste 2 grs amplo terraço  com 
Vista maravilhosa Ed. Super cobiçado

METRÔ S. JUDAS
APTO 3 DTS   STE 2 GAR

R$590 MIL
Semi novo Prox. metrô, Belissimo,
Liv. 2 ambs, coz. Equip.rico arms. 

Maravilhoso Edf c/ Lazer

V. CLEMENTINO
APTO 3 DTS   STE 2 GAR

R$639 MIL
Na melhor Rua, liv 2ambs, terraço, coz 
equip. Rico arms. Edif super cobiçado 

com lazer.

V.CLEMENTINO
SOBRADO COM.LUXO

R$6.000
Sobrado com. Todo reformado.

06 salas. 03wcs. 03vgs
Prox.Pioneiro                    

V. CLEMENTINO 
PRÉDIO COMERCIAL 

R$19.800
876 m² de área construída, acbto alto 
luxo Ótimo p/ todo tipo de comercio, 

plantão no local 

V. CLEMENTINO 
  APTO  2 DTS  GAR  65 M² AU 

  R$428 MIL
 Prox. Unip , liv. 2 ambs ,

Cozinha equip. , 
  rico em arms ,  Ótimo Edif.

V. CLEMENTINO
APTO 03DTS STE 2GRS

R$ 2.900
Prox. Hosp SP. 110m2 au. living.

terraço.coz. equip. Rico em arms.
Ótimo Edif. c/ lazer é só mudar!!

MIRANDÓPOLIS
SOBRADO   PX PÇA STA RITA

R$2.900
Sobrado coml/ resd. 3 dts c/ vent.
De teto, bbox, 2 sls Coz. c/ arms, 
1 vaga , qtal , todo reformado.

MIRANDÓPOLIS
APTO 3 DTS STE 2 GRS 

R$650 MIL
Semi novo , prox. Do metro,

 liv. 2 ambs c/ terraço 
Rico em arms, cozinha planejada .

CONJUNTOS E IMÓVEIS COMERCIAIS 
NA REGIÃO E LINHA DE METRÔ,

TEMOS O QUE EXISTE DE MELHOR

VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS

LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO

V. CLEMENTINO 
APTO 3DTS GAR 80 AU 

R$2.600
Do lado do metrô Sta Cruz, repleto

de arms, liv. 2 ambs , terraço ,
ensolarado, andar alto .

V. CLEMENTINO
PX HOSP. S. PAULO

R$3.700
Sobrado 3 dts , 2 bbox, sala 2 ambs, 

coz, Qtal, quarto de emp. c/ wc ,
1 vaga .

PÇA DA ÁRVORE
APTO 2 DTS  STE  2 GRS 

R$405 MIL 
Prox. Metrô , liv. 2 ambs , terr.

Coz. Equip. Rico em arms ,
ótimo edif. c/ lazer .

S. JUDAS
APTO 2 DTS ESCRT.  GAR

R$478 MIL 
Prox. Metrô maravilhoso, liv. 2 ambs  
Terraço, coz. Planej. Rico em arms , 

lindo edif. c/ lazer.

MIRANDÓPOLIS
PX. RUA LUIS GOIS

  R$2.500
 Excel. Sobrado 2 dorms, bbox, sala  

coz.  Qtal c/ churrasqueira, quarto de 
emp. , reformado.

V. CLEMENTINO 
APTO 3 DTS  GAR  75 M² AU 

R$1.900
Local  espetacular , living 2 ambs  coz. 

Equipada, rico em arms 
Não deixe de conhecer.

METRÔ STA  CRUZ
APTO  2 DTS  GAR  93M² AU

R$560 MIL   
Prox. Hosp. SP vago, pronto p/ morar , 
local nobre. liv. 2 ambs, coz. Equip. rico 

em arms , anadar alto , ótimo edif.

PÇA DA ÁRVORE
APTO 3 DTS  STE  2 GRS 

R$770 MIL 
Prox. Metrô , semi novo,  liv. 2 ambs , 

terr. Coz. Equip. Rico em arms ,
belíssimo, andar alto, edif. luxuoso . 

MIRANDÓPOLIS
PRÉDIO COML

R$12.000 
C/ 300 m² AC ,salão vão livre de 150m², pé 
direito alto, 4 salas, 4 wcs, vestiário, 3 vagas, 
px. Av. Jabaquara x Domingos de Morais.

IPIRANGA
CASA TÉRREA 3 DTS

R$4.600
Ampla e arejada c/ 3 dts,

5 vagas , 3 banh. Quintal ,
edícula, toda em piso frio.

V. CLEMENTINO
APTO 1 DORM. VAGO

R$339 MIL 
local maravilhoso, edifício cobiçado, 
próx. metrô e todo tipo de comércio, 
bom liv, coz. equipada, preço de oca-

sião. Não deixe de conhecer

3297-5922
9.5766-7772

V. CLEMENTINO
APTO  2 DTS GAR

R$1.500
Prox.  ao metrô,  melhor rua do bairro,
2 dts  living 2 ambs  , com  arms , dep.

De emp. 1 vaga.

V. CLEMENTINO
APTO 1 DT GAR

R$1.600
1 dorm. c/ armários, sala , coz. c/ arms  

, banheiro  completo 1 vaga ,  Prox. 
Metro Sta Cruz.

MIRANDÓPOLIS
SOBRADO  2 DTS

R$1.800
2 dts  totalmente reformado,

armários embutidos
Ótima localização , sem vaga.

SAÚDE
APTO 2 DTS  STE  GAR  

R$1.800
Apto reformado, coz. americana ,

rico em armários, Sacada , 1 vaga , 
lazer completo.

V. CLEMENTINO
APTO 2 DTS  GAR  

R$2.100
Ótimo Apto  2 dts , liv. 2 ambs  , dep. 
De empr. Semi mobilado, prox. Hosp 

SP , metrô Sta Cruz .

MIRANDÓPOLIS 
SOBRADO 
R$3.400

Ótimo sobrado resd. c/ 3 dts , ste, 
closet, copa coz , Dep. de emp. 2 vagas, 

portão automático.

PÇA DA ÁRVORE
APTO 3 DTS  GAR  79 M² AU 

R$450 MIL 
Prox. Metrô ,   liv. 2 ambs ,

Coz. Equip. Rico em arms , ótimo
edif. Pronto p/ morar. 

METRÔ SAÚDE
    APTO 3 DTS STE    2GARS

R$650 MIL
Prox. Metro , semi novo liv. 2 ambs coz. 
Equip. rico em arms ótimo edif. Lazer c/ 

quadra. Venha conferir  . 

V.  CLEMENTINO 
APTO NOVO 2 DTS  STE GAR 

R$660  MIL
ZKF  alto luxo 0k , liv. 2 ambs terraço 

gourmet, Coz. Americana edif.
Maravilhoso c/ lazer de clube.

V. CLEMENTINO 
APTO 3 DTS 2 STES  2 GRS 

R$ 1.200 MIL
Local nobre  edif. Alto luxo 1 p/ andar 
108 m² aú , liv. 2 ambs terr. Coz. Equip. 

rico em arms , lindo. 

PÇA DA ÁRVORE
 SOBRADO NOVO

R$980 MIL
Prox. Metrô alto luxo  3 stes , 3 grs

                De cinema , local espetacular, 
venha conferir !
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GERALDO ALVES
COMPRA E VENDA DE IMÓVEIS   CREDENCIADO HÁ 37 ANOS

www.geraldoalvesimoveis.com
5581-33235583-0021&

CRECI 017.070

HORÁRIO DE ATENDIMENTO:
• 2ª A 6ª feira das 08 às 19hs;
• Sábados e Feriados das 08 às 17hs.

RUA TIQUATIRA, 399
BOSQUE DA SAÚDE

SEDE PRÓPRIA COM ESTACIONAMENTOCOM ESTACIONAMENTO PRÓPRIO 

COBERTURA 
DUPLEX

R$ 1.300 MIL
A 600 mts. do metrô 

Imigrantes, gar.p/ 3 carros, AU 
= 157m², 1º piso c/ living p/ 3 
amb., lav, coz. planej., terraço 
c/ churr. e piscina, e 2º piso c/ 
3 dorm. c/ AE, suíte c/ hidro, 

wc social - REF.: 15.122

SOBRADO
V. GUMERCINDO

R$ 480 MIL
Vago, ótimo local, / 3 

dormitórios, terraço, wc social, 
sala, sl. de jantar, cozinha, 

lavanderia, wc p/ empregada, 
qto. despejo, garagem p/
1 carro - REF.: 14.588

APTO
V. STO. ESTÉFANO

R$ 290 MIL
Boa localização da rua Vicente 
Fernandes Pinto, vago, AU = 
62 m², c/ 2 dorm., 1 c/ AE,
wc social, living, cozinha, 

lavand, gar. p/ 1 carro, cond.
R$ 429,00 - REF.: 14.610

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 330 MIL
Boa localização da Av. Itaboraí, 

c/ 2 dormitórios, wc social, 
sala, cozinha, lavanderia, wc 
p/ empregada, sem garagem, 

estuda propostas - 
REF.: 15.147

APTO
METRÔ CONCEIÇÃO

R$ 500 MIL
Ótimo local, a 500m do metrô, 
AU = 90 m², c/ 3 dorm., suíte, 

wc social, livi. p/ 2 amb. c/ 
sacada, coz. c/ AE, dep. emp., 
gar. p/ 2 carros, estuda apto. 
menor valor - REF.: 15.192

SOBRADO C/ PISCINA
JD. DA SAÚDE
R$ 1.850 MIL

Vago, ótimo local, terreno 315 
m², constr. 365 m², c/ 3 dorm. 
c/ AE, suíte c/ hidro, living p/
 3 amb., sl. TV, lavabo, coz. c/ 
AE, sl. Festa, gar. 5 carros - 

REF.: 15.225

TÉRREA
JD. DA SAÚDE

R$ 880 MIL
Terreno plano c/ 10 x 25 mts., 
const. 160m², c/ 3 dorm. c/ 

AE, wc sovial, amplo living p/ 2 
amb., coz. c/ AE, amplo qto. p/ 
empreg c/ wc, quintal, jardim, 

gar. p/ 2 carros - REF.: 15.114

TÉRREA
CIDADE VARGAS

R$ 850 MIL
Terreno 389 m², construção 

160 m², amplíssimo quintal, c/ 
3 dorm., wc social, living p/ 2 
amb. c/ lareira, cozinha c/ AE, 
dep. p/ empreg., garagem p/ 4 

carros - REF. 14.861

APTO
V. GUMERCINDO

R$ 480 MIL
Ótimo local, travessa da R. 
Vigário Albernaz, AU = 70 

m², c/ 2 dormitório c/ AE, wc 
social, living p/ 2 amb.,

cozinha c/ AE, lavanderia,
dep. p/ empreg., garagem
p/ 1 carro - REF.: 14.241

SOBRADO
JD. DA SAÚDE
R$ 1.170 MIL

Ótimo local, próx. Shopping 
Plaza Sul, c/ 4 dorm. c/ AE, 
2 suítes, living p/ 2 amb., sl. 

jantar, lavabo, coz. c/ AE, dep. 
p/ empreg., sl. festa, quintal c/ 
churrasq., garagem p/ 5 carros 

- REF.: 15.290

APTO
JD. DA SAÚDE

R$ 370 MIL
Próx. a rua do Boqueirão, vago, 

c/ 2 dorms c/ AE, wc social, 
living p/ 2 amb., cozinha c/ AE, 
lavanderia, gar. p/ 1 carro, área 
útil de 58m², cond. somente
R$ 350,00 - REF.: 15.130

TERRENO
CHÁCARA INGLESA 

R$ 480 MIL
Ótima localização do bairro, 

terreno localizado na rua
Itaoca esquina com rua 

Guiratinga, terreno plano
c/ 168 m², ótimo para 

residência - REF.: 14.797

APTO
JD. DA SAÚDE

R$ 530 MIL
Ótimo local, c/ 3 dormitórios 
c/ AE, suíte, wc social, living 

p/ 2 amb. c/ sacada, cozinha c/ 
AE, lavanderia, wc p/ empreg., 

garagem p/ 1 carro, lazer - 
REF.: 15.207

SOBRADOS NOVOS
BQ. DA SAÚDE

R$ 680 MIL
Excelente localização, próx. a 

rua Tiquatira, c/ 3 dorm., suíte, 
jd. inverno, wc social, living 
p/ 2 amb., lavabo, cozinha, 

lavanderia, garagem p/ 2 carros 
- REF.: 14.671

TÉRREA
BQ. DA SAÚDE

R$ 780 MIL
Terreno aprox. 11 x 30 mts., AC 
= 300 m², c/ 3 dorm., 2 suítes, 
living, sl. Jantar, sl. TV, lavabo, 
cozinha, dep. p/ empreg., gar. 
p/ 5 carros, edícula indep. c/ 2 

dorm., suíte - REF. 14.665

COBERTURA DUPLEX 
BQ. DA SAÚDE

R$ 790 MIL
Ótima oferta, 3 vagas, AU = 
142 m², c/ 3 dorm. c/ AE, 

suíte c/ closet e hidro, living 
p/ 2 amb., sacadas, coz.c/ AE, 

cobertura c/ amplo terraço, 
churrasq., lavabo, um dos 

dorm, sala TV - REF.: 15.162

SOBRADOS NOVOS
V. GUMERCINDO

R$ 880 MIL
- Excelente localização, c/ 3 
dorm., 2 suítes, wc social, 

living, sl. jantar, lavabo, 
cozinha, lavanderia, dep. p/ 
emp, gar. p/ 2 carros, estuda 
propostas - REF.: 15.058

APTO
JD. DA SAÚDE

R$ 285 MIL
Boa localização da rua Dr. 

Nicolau Alberto Defina, vago, 
AU = 65 m², c/ 2 dormitórios, 

wc social, amplo living p/ 2 
amb., cozinha, lavanderia, wc p/ 
emp, garagem p/ 1 carro, cond. 

R$ 480,00 - REF.: 14.906

SOBRADO COND. 
FECHADO - SACOMÃ

R$ 323 MIL
Ótima oferta, abaixo da 

avaliação, travessa da Rua 
Alencar de Araripe, c/ 2 dorm. 
c/ AE, wc social, sala, cozinha 
planejada, lavanderia, garagem 

p/ 1 carro  - REF.: 14.885

SOBRADO
V. BRASILINA
R$ 370 MIL

Impecável, toda reformada, c/
2 dorm., wc social, living p/

 2 amb., lavabo, copa, cozinha 
c/ AE, lavanderia, garagem p/ 

1 carro, estuda permuta c/
 apto. 3 dorm. menor valor - 

REF.: 14.535

SOBRADO
JABAQUARA
R$ 390 MIL

Próx. a rua Barrânia, c/ 2 dorm., 
suíte, wc social, sala, cozinha 
c/ AE, despensa, lavanderia, 

wc p/ empreg., quintal c/ 
churrasq., gar. p/ 2 carros - 

REF.: 14.197

APTO
BQ. DA SAÚDE

R$ 425 MIL
Ótimo acabamento, garagem 
p/ 2 carros, c/ 2 dormitórios, 
suíte, wc social, living p/ 2 

amb. c/ sacada, cozinha ame-
ricana c/ AE, despensa, prédio 

c/ lazer - REF.: 15.148

TERRENO C/ 2 CASAS 
BQ. DA SAÚDE
R$ 550 MIL

Ótimo local da Av. Bq. da 
Saúde, terreno medindo aprox. 
10 x 22 mts., uma casa c/ 2 

dorm., sala, coz., wc, 1 vaga, e 
outra c/ 1 dorm., sala, coz., wc, 

ótimo p/ fins comerciais, ou 
renda - REF.: 15.345

APTO METRÔ
PÇA. ÁRVORE

R$ 649 MIL
Vago, impecável, a 900 mts.do 
metrô, AU = 81 m², c/ 3 dorm., 

AE, suíte, living p/ 2 amb. c/ 
sacada, coz. planej., despensa, 
wc p/ empreg., gar. 2 carros - 

REF.: 15.028

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 680 MIL
Impecável, ótimo acabto., c/ 
3 dorm. c/ AE, suíte c/ hidro, 

living p/ 2 amb., cozinha c/ AE, 
dep. p/ empregada, garagem p/ 
2 carros, excelente localização 

REF.: 14.700

TÉRREA
V. GUMERCINDO

R$ 298 MIL
Ótimo local do bairro, ótima 
oferta, c/ 2 dormitórios, wc 

social, sala, cozinha, lavande, 
gar. p/ 1 carro, terreno medindo 
6 x 18 = 108 m², AC 70 m² - 

REF.: 15.203

APTO
METRÔ SAÚDE

R$ 429 MIL
Ótimo local da Av. Miguel 

Estéfano, a 800 mts. do metrô, 
c/2 dormitórios, wc social, living 

p/ 2 amb. c/ sacada, cozinha, 
wc p/ empregada, garagem p/1 
carro, AU = 59 m², cond. R$ 

500,00 - REF.: 15.348

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 435 MIL
Reformado, impecável, c/ 2 

dormitórios, suíte, wc social, 
living, lavabo, cozinha c/ AE, 
churrasqueira, s/ gar, ótima 
localização, bom também p/ 

fins comerciais - REF.: 15.101

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 550 MIL
Ótima localização, travessa 
da rua Tiquatira, vago, c/ 3 

dormitórios, wc social, sala, 
lavabo, cozinha, lavanderia, 
garagem p/ 3 carros, estuda 
proposta - REF.: 13.869

SOBRADO
V. DAS MERCÊS

R$ 550 MIL
Ótima oferta, abaixo da 

avaliação, terreno 5,40 x 27 
mts., construção 180 m², c/ 
4 dorm., suíte, living p/ 2 

amb., lavabo, cozinha, dep. 
p/ emrpegada, garagem p/ 2 

carros - REF.: 15.383

SOBRADO
 V. FIRMIANO PINTO

R$ 600 MIL
Excelente localização, a 450m 

do Metrô A. do Ipiranga, terreno 
153 m², constr. 130 m², vago, 2 
dorm., wc social, living, lavabo, 
copa, cozinha, despensa, lavan, 
amplo quarto e wc p/ emrpeg., 
gar. p/ 2 carros - REF.: 15.374

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 680 MIL
Vago, c/ 3 dorm., wc social, 

living, cozinha, qto. p/ despejo, 
dep. p/ empreg., gar. p/ 3 

carros, fundos c/ edícula c/ 2 
dorm., wc, ótimo local - 

REF.: 14.279

SOBRADO
 JD. DA SAÚDE

R$ 680 MIL
Ótimo acabamento, vago, c/ 

3 dormitórios, sendo 3 suítes, 
living p/ 2 amb., cozinha c/ 

AE, lavanderia, dependências 
p/ empregada, garagem p/ 2 

carros- REF.: 15.230

TÉRREA + EDÍCULA 
BQ. DA SAÚDE

R$ 850 MIL
terreno 8 x 32 mts., construção 

156 m², c/ 2 dorm. c/ AE, 
suíte, living p/ 2 amb., coz. c/ 
AE, quintal, gar. p/ 2 carros, 

edícula nos fundos c/ 2 dorm. 
e wc - REF.: 15.261

SOBRADO
SAÚDE

R$ 850 MIL
Ótimo local da rua Estero 

Belaco, c/ 3 suítes, hidro, sl. de 
estar, sl. de jantar,  lavabo, coz. 

planejada, dep. p/ empreg., 
garagem p/ 2 carros, ótimo 

acabamento - REF.: 15.062

APTO
BQ. DA SAÚDE
R$ 1.150 MIL

Ampla sacada gourmet, gar. 
p/ 3 carros, c/ 3 dorm. c/ AE, 
suíte c/ closet, liv. p/ 2 amb., 
escritório, lav, coz. planej., 

depósito, AU = 121 m², lazer 
completo - REF.: 15.048

SOBRADO
JD. DA SAÚDE
R$ 1.800 MIL

Acabto. de 1ª, AT = 314 m², 
AC = 312 m², c/ 3 suítes 
c/ AE, living p/ 3 amb., sl. 

TV, copa, coz. c/ AE, dep. p/ 
empreg., amplo quintal, lindo 

espaço gourmet, gar. p/ 5 
carros - REF.: 14.109

APTO
V. VERA

R$ 300 MIL
Prédio seminovo, impecável, 

ótimo acabamento, c/ 2 
dormitórios c/ AE, living p/ 
2 amb. c/ sacada, cozinha 

planejada, lavan. c/ AE, gar. p/ 
1 carro, lazer - REF.: 14.927

APTO
JD. DA SAÚDE

R$ 340 MIL
Próx. a rua do Boqueirão, vago, 

c/ 2 dormitórios c/ AE, wc 
social, living p/ 2 amb., cozinha 

c/ AE, lavan, gar. p/ 1 carro,
AU de 58m², cond. somente. 
R$ 320,00 - REF.: 14.299

APTO. - METRÔ 
PÇA. ÁRVORE

R$ 350 MIL
Excelente local, ao lado do 
metrô Pça. da Árvore, c/ 2 

dorm., wc social, sala, cozinha, 
ampla lavand, prédio reformado, 
s/ portaria, s/ lazer, s/ gar. e s/ 

elevador - REF.: 15.329

SALÃO COM. + RES. - 
V. MONUMENTO

R$ 560 MIL
Ótima oferta, ótimo p/ renda, 

sendo no térreo c/ amplo salão 
com. c/ wc + 4 cômodos nos 
fundos, e em cima um casa c/ 
2 dorm., sala, coz, wc, lavand., 

quintal - REF.: 15.206

SOBRADO
JD. DA SAÚDE

R$ 570 MIL
Impecável, terreno 5 x 26 mts., 

AC = 140m², c/ 2 amplos 
dorm. c/ AE, peq. Escritório, 

wc social, amplo living, lavabo, 
coz. c/ AE, dep. p/ empr.,  qto. 

despejo, gar. p/ 2 carros - 
REF.: 15.151

TERRENO
V. BRAS. MACHADO

R$ 598 MIL
Terreno plano, medindo 9,65 

x 34 x 34,70 x 4,65 mts., 
totalizando 300 m², ótima 

localização da rua Cônego José 
Norberto, ótimo para diversas 
finalidades - REF.: 15.380

TÉRREA
MOINHO VELHO

R$ 614 MIL
Terreno 186 m², construção 

170 m², c/ 3 dorm. c/ AE, suíte, 
living p/ 2 amb., coz. c/ AE, 

despensa, dep. p/ emp., quintal 
c/ churr., gar. p/ 3 carros, 
estuda permuta c/ apto. na 

Praia Grande - REF.: 14.599

APTO.
JD. DA SAÚDE

R$ 650 MIL
Excelente oferta, AU = 175 m², 
c/ 4 dorm. c/ AE, 2 suítes, livng 

p/ 2 amb. c/ sacada, lavabo, 
coz. c/ AE, dep. p/ empreg., 
garagem p/ 4 carros,  estuda 
propostas - REF.: 14.640

SOBRADO
V. MORAES
R$ 660 MIL

Ótima localização do bairro, c/ 
3 dorm. c/ AE, suíte, living p/ 
2 amb., sl. Jantar, lavabo, coz. 
c/ AE, dep. p/ empreg., gar. p/ 
2 carros, terreno 5 x 40mts., 

constr. 153 m² - REF.: 14.436

TÉRREA
V. GUMERCINDO

R$ 690 MIL
Terreno 8 x 30mts., c/ 2 dorm. 
c/ AE, suíte, living p/ 3 amb., 

escritório, sl. jantar, coz. c/ AE, 
edícula c/ estúdio de 28 m² (c/ 
2 salas climatizadas), depósito, 
amplo quintal gar. p/ 2 carros - 

REF.: 14.854

APTO
V. GUMERCINDO

R$ 750 MIL
Ótima área útil de 94 m², gar. 
p/ 3 carros, vago, c/ 3 dorm.
c/ AE, suíte, liv. p/ 2 amb., 

coz. c/ AE, lavanderia c/ AE, wc 
p/ emp., lazer completo, cond. 

R$ 720,00 - REF.: 15.393

SOBRADO
JD. DA SAÚDE

R$ 770 MIL
Impecável, c/ 3 suítes c/ AE, 
1 máster c/ hidro e closet, 

living p/ 2 amb., sl. Jantar, coz. 
planej., quintal c/ área gourmet 
c/ churrasq., gar. p/ 2 carros, 
estuda imóvel menor valor - 

REF.: 15.182

SOBRADO
JD. DA GLÓRIA

R$ 790 MIL
Excelente rua do bairro, terreno 
5 x 37,5 mts., AC = 220 m², 
c/ 3 dorm., living, sl. jantar, 

lavabo, copa, coz., escritório c/ 
wc, depósito, dep. p/ empreg., 
gar. p/ 3 carros - REF.: 14.236

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 990 MIL
Excelente sobrado, terreno 5 

x 35 m, construção 217 m², 3 
suítes c/ AE, sl. estar, sl. jantar, 
lavabo, coz. c/ AE, despensa, 

dep. empreg., garagem subsolo 
p/ 4 carros - REF.: 14.437

Av. Sen. Casemiro da Rocha, 1002
Mirandópolis

2578-0636 / 2577-7972
5589-9386

IMOBILIÁRIA
GALEÃO
Santos e Galetti Ltda.
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SOBRADO COMERCIAL - V. MARIANA

(PRÓXIMO AO METRÔ STA. CRUZ)
09 salas, sala de espera, 02 lav, coz,  02 banhs, 
AS, entr. lateral, qtal e vaga p/ carro. R$ 3.500,00 

Rua Prof. Tranquilli, 99. (Aceita proposta)

SOBRADO COM/RES – MIRANDÓPOLIS 
(Próximo ao Metro Pça. Da Arvore)
03 dormitórios, sala, ante sala, cozinha, 
banheiro, AS, dep. dep. emp. sem ga-
ragem. R$ 2.500,00. Rua Pirituba, 454
SOBRADO  COM/RES MIRANDÓPOLIS
(Próximo ao Metro Pça. Da Árvore)
03 dormitórios grandes, sala grande, 

coz. c/ae, banheiro, AS sem gar. 
R$ 2.500,00 - Rua Guarujá, 386

CONJUNTO COML – V. GUMERCINDO
(PRÓXIMO À AV. DO CURSINO). 

Salão com 63,0 Mt. e com divisórias,
02 banheiros e lavatório. R$  1.100,00

Rua Assungui, 332 sala 02

CASA TÉRREA COML RES. MIRANDÓPOLIS
(Próximo ao metrô Pça. da Árvore)

2 dorms grandes, sala, coz, banh,
qtal na frente, AS c/ banh. e vaga p/ carro.
R$  2.000,00. Av. Sen. Casemiro da Rocha, 994

APARTAMENTO – MIRANDÓPOLIS 
(Próximo ao Metro Pça. da Arvore)
01 dorm. c/ae, sala, coz. c/ae, banheiro 
e área de serviço. R$ 1.100,00. Av. Sen. 

Casemiro da Rocha, 1161 Apto. 11. 
APARTAMENTO – V. DOM PEDRO 

(Próximo ao Metro Santos/Imigrantes)
02 dorm. c/ae, sala c/ sacada, coz. c/ae, banh. 
social c/ae, AS c/ae, dep. emp. comp. e 2 va-
gas p/ carros. R$  2.200,00. R: Mario Vicente, 
766 Apto 21. Obs. Prédio com lazer completo.

SOBRADO – COM/RES – MIRANDÓPOLIS
(PRÓXIMO AO METRÔ PÇA. DA ÁRVORE)
03 dormitórios grandes, sala grande, cozinha 
c/ae, banheiro, área de serviço e garagem.

R$  2.000,00 - Rua Guarujá, 386.

APARTAMENTO –CAMBUCI
(PRÓXIMO AO LARGO DO CAMBUCI).
01 dormitório, sala, cozinha, banheiro

e área de serviço. R$ 1.200,00 -
Rua Alves Ribeiro, 398 Apto. 807.

APARTAMENTO – SANTANA
(PRÓXIMO AO METRO SANTANA)

02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro
e área de serviço. R$ 1.300,00.

Obs. sem condomínio.
Rua Dr. Olavo Egidio, 991 Apto. 41.

CASA TÉRREA  – V. SANTO ESTÉFANO  
(PRÓXIMO DA AVENIDA DO CURSINO)

01 dormitório, sala, cozinha, banheiro, área 
de serviço e vaga para carro. R$ 1.000,00 

Rua Cesar Antonio Bosso, 454 casa 01.

APARTAMENTO – JABAQUARA
(PRÓXIMO AO METRÔ JABAQUARA).
01 dormitório, sala, cozinha, banheiro,

área de serviço e garagem. R$ 1.100,00
Rua Dos Buritis, 389 Apto. 52.

SALÃO COMERCIAL MIRANDOPOLIS
(Próximo ao Metrô Pça. Da Árvore)

Salão com 40,0 Mt. Na frente e outro 
nos fundos de 20,0 Mt. e banheiro. R$  
2.000,00. Av. Sen. Casemiro da Rocha, 913

CASA TÉRREA – MIRANDÓPOLIS – 
(Próximo ao Metrô Pça. da Árvore)
01 dormitório c/ae, sala, coz. c/ae, banheiro 

c.ae, área de serviço e vaga para carro 
pequeno. R$ 1.500,00 Rua Dos Bogaris, 91.

APARTAMENTO – MIRANDÓPOLIS 
(Próximo ao Metrô Pça. da Árvore)

02 dormitórios sendo 01 c/ae, sala, cozinha, banheiro 
e AS. Aluguel R$ 1.400,00 COND. R$ 150,00. Av. 
Sen. Casemiro da Rocha, 1161 Apto. 01. OBS. Temos 
outro de 01 dormitório por R$ 1.100,00 de aluguel.

APTO – VILA DOM PEDRO
(Próximo ao Metrô Santos/Imigrantes)

02 dormitório c/ae, sala com sacada, 
cozinha c/ae, banheiro social c/ae, área 

de serviço c/ae, dep. de empregada 
completa e 02 vagas para carros. 

ALUGUEL: R$  1.700,00
Rua Mario Vicente, 766 Apto. 21.
Obs. Prédio com lazer completo.

APARTAMENTO – SAÚDE
(Próximo ao Metrô Saúde)

02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro,
área de serviço e vaga para carro.

R$  1.100,00 - Rua Salvador de Edra, 313 
Apto. 01. COND.: B R$ 150,00

APTO – VILA MARIANA
(Próximo ao Metrô Vila Mariana)

02 dorms c/ae, sala grande, coz. c/ae, banh. social 
c/ae, AS, dep. emp. completa e vaga de gar.

R$ 1.800,00 - R: Colônia da Gloria, 521 Apto. 62. 

R: Getúlio Vargas Filho, 348 (metrô Jabaquara) - E-mail: onix.imoveis@ig.com.br - Site: www.oniximoveis.imovelpro.com.brOnix Imóveis RESPEITO E HONESTIDADE “SEDE PRÓPRIA” 5588-3366/3453-7370

APTO METRÔ CONCEIÇÃO 
R$ 330 MIL 

5 min. a pé do metrô 1 dorm. c/ 
arms, sala, coz. com arms, vaga 
de gar, c/ lazer completo, otima 

localização, opção de deixar 
todos os móveis, oportunidade. 

REF.: 01-83-3294

APTO – BOCA DO METRÔ 
CONCEIÇÃO R$ 330 MIL
C/ 3 dorms c/ armarios, ótima 

sala, cozinha com armários, box 
blindex, area de serviço, condo-
mínio de R$ 220,00. Oportunida-
de. Ao lado do prédio do ITAÙ.  

REF.: 04-3219

LINDA CASATÉRREA/ CID. 
VARGAS  R$ 1.150 MIL
 Próx. Metrô Jabaquara c/ 4 

dorms com arms, suíte, AE, sala 
3 ambs, copa e coz. grande c/ 

arms, vagas p/ mais de 7 autos, 
escritório, terraço. Excel. imóvel.  

REF.: 83-1368

SOBRADO/ PLANALTO 
PAULISTA R$ 550 MIL

2 dormitórios com armários, sala 
2 ambientes, banheiro, cozinha 

com armarios, vaga 
de garagem. Òtima localização. 

REF.: 83-3282

SOBRADO JD AEROPORTO 
OPORTUNIDADE R$ 530 MIL 
Próx. à Rua Tamoios, muito bem 

localizado com 2 dormitórios, 
sala 2 ambientes,cozinha, 

garagem. Otimo investimento.  
REF.:04-3233 

APTO - 10 MINUTOS A PÉ 
DO METRÔ- R$ 360 MIL

3 dormitórios, suíte, sala 2 ambs, 
cozinha com armários, condo-
mínio baixo, vaga de garagem, 

playground, salão de festas.  
REF.: 72-3066

SOBRADO – R$1.800 MIL 
PTO PAULISTA

4 dorms, 4 salas, escritório, lav, 
jardim japonês,despensa, 

coz. ampla, qtal c/ piscina, churr, 
2 edículas completíssimas. 

Belíssimo imóvel, ótimo investi-
mento.  Ref  01- 3164

SOBRADO VILA GUARANI   
R$ 560MIL

Próx. Metrô Jabaquara, c/ 3 
dorms, sacada, sala 2 ambs, 

copa coz, qtal c/ churr, s. festa, 
entrada lateral, 2 vgs gar, terreno 
(5,15x30), bem localizado, ótimo 

investimento!  REF.:12-3158

CASA TÉRREA
PRÓX. METRÔ 

JABAQUARA R$ 900 MIL
CIDADE VARGAS ,frente p/ 

duas ruas  com 4 dormitórios, 
sala ampla , cozinha, depen-
dencia para empregada e 4 

vagas de gar.  REF  01-2750
SOBRADO VILA GUARANI  

R$ 530 MIL
2 dorms, sala 2 ambs, coz, 2 

vagas de gar, quintal. Salão com 
dispensa e mais um quarto, toda 
em laje. Excelente preço,Ótima 

localização,  10 minutos do 
metrô Jabaquara. REF.: 95- 2981

BELA CASA TÉRREA
R$ 600 MIL CID. VARGAS

Bairro residencial, casa aconche-
gante, 2 dorms, banheiro, sala , coz, 
lavand. coberta, isolada 2 vgs 

e jardim. Muito bem localizado! 
Fácil acesso! REF. 61-3065

CASA TERREA, VILA 
GUARANI R$ 450 MIL

2 dormitórios, sala 2 ambientes 
, cozinha, lavanderia e area de 
serviço, 4 vagas de garagem. 

Ótima  oportunidade!
REF.:10-2963

CASA TÉRREA ISOLADA
R$ 800 MIL CIDADE VARGAS
Terreno c/ 400 m2, bem perto do 
Metrô, com casa térrea antiga  
com 2 dorms sala, coz, quintal, 
edícula, varias vagas de gara-

gem, (10 x 40) , oportunidade de 
investimento!.  REF:10-3321.

APTO JABAQUARA
R$ 420 MIL

Próximo ao metrô, EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO, 3 dormitorios, 
SUÍTE, repleto de arms, sala c/ 
sacada, coz. americana c/ ae , 

condominio R$ 420,00, e 1 gara-
gem para auto.  REF.: 10-3318

APTO OPORTUNIDADE
SÓ $ 280 MIL

PRÓX. Metrô 2 dormitórios, sala 
, cozinha, vaga de garagem, 

muito bem localizado. Condo-
mínio baixo. Òtimo negócio e 
investimento para locação!. 

REF.: 06-3253

APTO  PROX. METRÔ 
JABAQUARA R$ 350 MIL
3 dormitórios, sala para 2 am-

bientes, cozinha, banheiro, rico 
em armários, vaga de garagem. 
Òtima localização, a 10 minutos 
a pé do Metrô!  REF.: 06-3272

ÒT,. SOBRADO V. GUARANI  
R$ 500 MIL -METRÔ
Bem próx. ao Metrô .Toda 

reformada inclusive hidraulica 
e eletrica com 3 dormitórios 
, armários, sala, cozinha, 2 

banheiros e vaga de garagem.  
REF.: 83-3303

CASA TÉRREA
JD. PRUDÊNCIA R$ 550 MIL

3 dormitórios, sala ampla, 
cozinha, banheiros,lavanderia 

, quintal e garagem para 2 
automóveis em um terreno de 

5x30. Ref 06-5000

MELLO IMÓVEIS
VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA

APTO JUDAS - 500M DO METRÔ 
VAGO - 2GARS

3 dts (1 ste), sala liv. 3 ambs, lav, coz. planej, 
D.E., impecável, 118 AU. Só R$ 780 mil

APTO V. CLEMENTINO - PRÓX. 
AO PÃO DE AÇUCAR - VAGO

2 dts, sala liv, banh, coz, D.E. gar, 92m2 AU. 
Só R$ 580 mil

APTO CHÁC. INGLESA - 120 AU
2 GARAGENS C/ DEP.

3 dts. (1 ste), sala liv. c/ terraço, coz. planej, D.E, 
banhs, Totalmente modernizado. Só R$ 850 mil

APTO PLANALTO PTA - AV. MIRUNA
VAGO - REFORMADO

2 dts, 3 rev, BH, sala liv. WC, 1 gaqr.
Só R$ 500 mil aceito carro como pagamento

FONE: 2578-4183

FONE: 5585-0161

WHATSAP 99727-4548

Com Ricardo

Av. Indianópolis, 3000

e-mil: melloimoveis@ig.com.br

site: www.meloimoveis3000.com

creci 25.065

APTO S. JUDAS AO LADO DO METRÔ 
AV. FAGUNDES FILHO - VAGO

3 dts. (1 ste) bh, sala liv. c/ terraço, coz. planej, 
WC, AS, 1 gar, lazer total. Só R$ 600 mil 

APTO SÃO JUDAS / WALL MART
VAGO - 80 AU

2 dts, sala, liv. Bh, D.E, 1 gar, muito bem 
conservado. Só R$ 480 mil

CASA TÉRREA - PLANALTO PTA.
PRÓX. COL. STOS. ANJOS

Casa térrea 3 dts. (1 ste), sala liv, jd. iverno, lav, copa/
coz, qto. hosp, D.E, gar. 3 vgs, imperdível, reformado. 

SOBRADO PLANALTO PTA.
RUA TACAUNAS REFORMADO
3 dts, sala liv, lav, coz, D.E, 3 gars, linda, 

pronta para morar. R$ 950 mil

SOBRADO V. CAMPESTRE
EXCEL. SEMI NOVO

3 dts. (1 ste), Bh, terraço, sala liv, lavabo, copa/
coz, D.E, qtal, 2 vgs, portão auto. R$ 550 mil

SOBRADO MIRANDÓPOLIS
PRÓX. RUAS DAS HORTÊNCIAS

2 dts. (1 ste. master), 30 dt. sobre posto, sala liv, 
lav, coz, 2 gars, reformado. R$ 890 mil

APTO PLANALTO PTA - AV. MIRUNA
VAGO - REFORMADO

2 dts, 3 rev, BH, sala liv. WC, 1 gaqr.
Só R$ 500 mil aceito carro como pagamento

APTO SAÚDE PRÓXIMO METRÔ
RUA M. LACERDA -86 AU  

3 dts. (1 ste), sala liv c/ terrraço, coz. planej, 
AS, WC, 2 gars c/ dep, poiso frio. R$ 680 mil

SOBRADO MIRANDÓPOLIS  
PRÓXIMO RUA DOS MISOTIS  

3 dts, sts, sala 4 ambs, lav, coz. grande, qtal. c/ 
churr, D.E, 3 gars, nova e vaga. R$ 1.250 mil

SOBRADO MIRANDÓPOLIS
PRÓX. RUA DAS HOTÊNCIAS  

3 dts. (1 ste), sala liv porcelanato, lav, sala 
almoço, coz, D.E, churr/forno, 2 gars. Refor-

mado. R$ 1.200 mil

SOBRADO SAÚDE - RUA ESTERO 
BELACO IMPECÁVEL  

3 dts. (1 ste c/ terr), sala liv, lav, coz. grande,
6 vgs. gar, D.E, entrada lateral. R$ 1.100 mil

SOBRADO PLANALTO PTA. RUA GUATAS, 
766 PLANTONISTA NO LOCAL  

Excel. moderno, 4 dts (2 ste) arms, copa/coz. c/ 
AE´s, sl. liv, sl. jantar, lav, D.E, lavand, 3 gars, pisci-
na/churr, solario e vista panôramica. R$ 1.200 mil

 - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS -

SOBRADO SAÚDE VAGO 
COMERCIAL/RESIDENCIAL 

Reformado, 400 mts do metrô 3 
dorms. banheiro sala em L Ótima 

copa/cozinha quintal, churr. coberta 
com banh. Portão automático preço 
de ocasião aceito carro. R$ 550 mil

APTO SAÚDE 300 MTS DO 
METRÔ VAGO – REFORMADO

2 dormitórios, sala, cozinha,
lavanderia, banheiro social

completo, sem vaga.
OcasiãoR$ 330 mil

APTO SAÚDE LINDO! 
100 MTS A.ÚTEIS 

3 Dormitórios, suíte c/ armários,  
Sala 2 ambientes. 

Bom terraço 2 vagas.
Ocasião R$ 680 mil

CASA TÉRREA V. GUARANI
9 X 33 - CONSTRUÇÃO DE 1ª  

3 Dormitórios com armários 1 suite 
sala copa/cozinha,  4 vagas. jd. nos 
fundos e quintal  edícula grande c/ 
suite, ampla cozinha. R$ 850 mil

SOBRADO PLANALTO PTA
COMERCIAL/RESIDENCIAL 

VAGO REFORMADO   
Altos: 3 salas 2 banheiros - 
Baixos 3 salas 2 banheiros.
4 Vagas, portão automático

Fino acabto - Ocasião R$ 950 mil

SOBRADOS NOVOS

VILA GUARAN

500MTS METRÔ CONCEIÇÃO

2 Suites sala copa/cozinha

quintal 2 vagas R$ 680mil

PLANALTO IMÓVEIS
AV. JABAQUARA, 2620

2276-4020
2276-7676

99169-6819

E-MAIL:
norairzampieri@gmail.com

CRECI 9054

SOBRADO CIDADE LEONOR
vago 2 Amplos dorms c/ arms, 

ótima sala boa cozinha quarto c/ wc 
empreg.2 Vagas fino acabamento - 

R$550 mil aceito carro

APTO SÃO JUDAS
200 MTS METRÔ 

 VAGO REFORMADO 

2 DORMITÓRIOS BANH. SALA,

COZINHA S/ VAGA R$ 330 MIL
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Fone: 2275-6481 2276-3671 
ou 9 7592-9946

 SOBRADOS NOVOS EM 
CONDOMÍNIO JABAQUARA 

PRÓX. PADARIA TREVO
R$ 260.000,00

65M2 e 73m2 AU, 2 dorms,
sala, cozinha, banheiro,

lavanderia, 2 vagas.

SOBRADOS NOVOS V. GUARANI 
73M E 85M PX. PÇA. VITOR 

GODINHO - R$ 600 MIL
2 dorms sendo 2 suites, varanda, 

sala, coz, lavabo, lavanderia,
2 vagas ou 3 vagas.

APTO VILA GUARANI 
R$ 270 MIL - VAGO 55M2 AU
RUA LINO ALMEIDA PIRES
2 dorms, sala, coz, lavanderia,
1 banheiro, sem elevador, sem 

garagem. condomínio R$ 180,00,

 SOBRADOS NOVOS CHAC. 
INGLESA. R: ARARÊ 303/307
R$ 910.000,00 - PRÓX. METRÔ
124M2 AC, 3 dorms, 1 ste. c/ box no 
banh, banh. social c/ box, varanda, 
sala, lav, coz, lavand. coberta, churr, 

2 vagas. Aceito financiamento

 SOBRADO VILA GUARANI 
R$ 650 MIL

125 AC, 3 dorms. c/ AE, varanda, 
banh. social, sala, lavabo, copa, 

lavanderia, entrada lateral,
2 vagas, troca por casa menor 

 APTO CONCEIÇÃO 150M DO 
METRÔ R$ 420 MIL

72m2 AU, 2 dorms. c/ arms, sala 2 
ambientes, banh. social completo, 

cozinha c/ arms, qto. c/ banh. 
de emp, lavand, 1 vaga. Aceita 

proposta de financiamento 

SRS. PROPRIETÁRIOS - CADASTRE SEU IMÓVEL PARA VENDA OU LOCAÇÃO TENDO TODA SEGURANÇA E CONFIABILIDADE PARA REALIZAÇÃO DE SEU NEGÓCIO COM AGILIDADE E PRESTEZA.CADASTRE SEU IMÓVEL PARA VENDA OU LOCAÇÃO TENDO TODA SEGURANÇA E CONFIABILIDADE PARA REALIZAÇÃO DE SEU NEGÓCIO COM AGILIDADE E PRESTEZA.
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35 ANOS DE TRADIÇÃO S. B. do Campo - R. Gino Amadei, 220 - V. Paulicéia - Fone: 4173-2451

5581-5887 Av. Bosque da Saúde, 376
Metrô Praça da ÁrvoreKOYAMA IMÓVEIS

WWW.KOYAMA.COM.BR
WWW.FACEBOOK.COM/KOYAMAIMOVEIS35 ANOS DE TRADIÇÃO

* LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * LOCAÇÃO * * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS * VENDAS *

APTO  SÃO JUDAS
R$ 1.900,00

+ Cond. + IPTU
Apto mobiliado, 2 dorms 

sendo 1 suíte, sala c/ 
sacada, coz c/ armários,

1 banh, área de serv, 2 vgs, 
65m² – REF: 8354.

APTO  SÃO JUDAS
R$ 1.900,00

+ Cond. + IPTU
Apto mobiliado, 2 dorms 

sendo 1 suíte, sala c/ 
sacada, coz c/ armários,

1 banh, área de serv, 2 vgs, 
65m² – REF: 8354.

ESTAMOS ADMITINDO
CORRETORES COM CRECI.

FAVOR ENVIAR CURRÍCULO PARA 
KOYAMA@KOYAMA.COM.BR

APTO BQ. DA SAÚDE
R$ 550.000,00– 2 dorms 

sendo 1suíte c/ arms, sala 2 
ambs c/ sacada, cozinha c/ 
arms, 1 banh, 1 lavabo, área 

de serv, 2 vagas, 63m² – 
REF: 3723

APTO SÃO JUDAS
R$ 520.000,00

2 dorms c/ arms, sala, 
cozinhac/ gabinete,1 

banheiro, área de serviço, 
wc de empregada, 1 vaga, 

63m² – REF: 2470.

APTO MOOCA
R$ 345.000,00

Próx a Av. Salim Farah 
Maluf, 3dorms, sala, coz 
c/ armários, 1 banh, área 

de serviço, banh de emp, 1 
vaga, 109m² – REF: 5030.

APTO JD. CELESTE
R$ 300.000,00

3dormssendo 1 suíte, 
sala com sacada, 1 

banheiro,cozinha, área de 
serviço, 1 vaga, 61m² – 

REF: 2909.

SOBR. MIRANDÓPOLIS
R$ 890.000,00

3dorms c/ arms sendo 1st, 
sala 2 amb, coz c/ arms, 1 
banh, 1 lav, área de serv, 

dep. emp. c/ wc, churrasq, 3 
vgs, 180m²– REF: 2572.

APTO SAÚDE
R$ 480.000,00

3dorms sendo 2 c/ arms, 
sala c/ sac, cozinha c/ arms, 
1 banheiro, área de serviço 

c/ arms, 1 vaga, 65m² – 
REF: 2919.

APTO VL. GUMERCINDO
R$ 420.000,00

2dorms, sala2ambs, cozinha 
c/ arms, 1 banheiro, área de 

serviço ampla, 85m² – 
REF: 2906.

APTO VILA  PRUDENTE
R$ 350.000,00

Apto novo,3dorms sendo 
1 suíte, sala c/ sacada, 

cozinha, 1 banheiro, área de 
serviço, 1 vaga, 60m² – 

REF: 3882.

APTO VILA LIVIERO
R$ 250.000,00

2 dorms, sala c/ sacada, 
cozinha c/ gabinete, 1 

banheiro, área de serviço, 1 
vaga, 57m² – REF: 2857.

APTO CH. INGLESA
R$ 395.000,00

2 dorms sendo 1 c/ arms, 
sala, cozinha c/ arms, 1 
banh e área de serviço, 1 
vaga, 55m² – REF: 2904

APTO ACLIMAÇÃO
R$ 400.000,00

2dorms sendo 1com ar-
mário, sala, cozinha c/ arms, 
1 banheiro c/ arm, área de 

serviço, 78m² – REF: 2685.

SALA SAÚDE
R$ 270.000,00

a 750m do metrô Saúde, 
com conformação para 
2 salas,entrada para ar-

condicionado, 2 banheiros, 
1 vaga, 48m² – REF: 2457.

APTO MOINHO VELHO
R$ 480.000,00

2 dorms,1 banheiro, sala 
c/ sacada, cozinha, área de 

serviço, 1 vaga, 75m² – 
REF: 3372.

APTO BOSQUE
DA SAÚDE 

R$ 280.000,00
1 dorm, sala, cozinha,

1 banheiro, área de serviço, 
1 vaga, 40m² – REF: 2550.

APTO MORUMBI
R$ 2.400,00

+ Cond.+ IPTU
4 dorms (1st), sala, var gourmet, 
1 banh, lavab, coz c/ gabinete, 
AS, dep de emp. c/ wc, 2 vgs, 

110m² – REF: 2900.

APTO CH. INGLESA
R$ 1.550,00 

+ Cond.+ IPTU
2 dorms sendo 1 c/ arms, 
sala, cozinha c/ arms, 1 
banh e área de serviço, 1 
vaga, 55m² – REF: 2903.

CASA SAÚDE
R$ 1.340,00 (Pacote)
1 dorm,sala, cozinha com 
gabinete, 1 banheiro, área 

de serviço, quintal, 40m² – 
REF: 1070.

APTO VL. GUMERCINDO
R$ 1.600,00 

+ Cond.+ IPTU
2 dorms, sala 2ambs, coz c/ 
arms, 1 banh, área de serv 

ampla, 85m² – REF: 2905.

APTO VL. DAS MERCÊS
R$ 1.700,00(Pacote)

2 dormssendo 1c/ armário, 
salac/ sacada, cozinha c/ 
gabinete, 1 banh, área de 
serviço, 1 vaga, 50m² –

 REF: 2932.

APTO SAÚDE 
R$ 2.390,00(Pacote)
3dorms c/ arms, sala c/ 
sacada, cozinha c/ arms,

1 banheiro, área de serviço, 
1 vaga, 65m² – REF: 2918.

APTO SAÚDE
R$ 2.400,00 (Pacote)

2 dorms, sala, cozinha 
c/ arms, 1banh, área de 

serviço, banh de empregada, 
1 vaga, 61m² – REF: 8223.

SALA SAÚDE
R$ 1.000,00

+ Cond.+ IPTU
350m metrô Saúde,1 

banheiro, ar-condicionado, 1 
vaga, 32m² – REF: 2907.

APTO MOOCA
R$ 1.800,00 (Pacote)

Próx a Av. Salim Farah 
Maluf, 3dorms, sala, coz 
c/ arms, 1 banh, área de 

serviço, banh de empreg, 1 
vaga, 109m² – REF: 3765.

APTO CHÁC. KLABIN
R$ 4.000,00

+ Cond.+ IPTU
3 dorms c/ arms (1st c/ ban-
heira), sala 2 ambs c/ sac, 1 
banh, 1 lav, coz. AS/ arms, 2 
vagas, 107m² – REF: 2915.

APTO V. STO ESTÉFANO
R$ 1.600,00

+ Cond.+ IPTU
2 dormssendo 1suíte c/ sac, 
1 banh, sala c/ sac, coz c/

arms, área de serv c/ arm, 2 
vagas, 58m² – REF: 2922.

APTO SANTA CECÍLIA
R$ 1.900,00 (Pacote)
1 dorm c/ armários, sala, 

cozinha, 1 banheiro, área de 
serviço, 1 vaga, bicicletário, 

45m² – REF: 2736.

SALA VL. CLEMENTINO
R$ 2.000,00

+ Cond.+ IPTU
190m do metrô 

Santa Cruz,2banhs, ar-
condicionado,cortina, 1 

vaga, 46m² – REF: 2908.

APTO SAÚDE
R$ 1.600,00

+ Cond.+ IPTU
1 suíte c/ arms, sala c/ 

sacada, cozinha e área de 
serviço c/ arms, depósito, 1 
vaga, 41m² – REF: 2926.

FONE: 9 9803-4943 (Whatsapp) VIVO C/ Edson

CASA BRAGANÇA PAULISTA
ACEITA PERMUTA POR APTO DE ATÉ R$ 250 MIL

Linda residência no Jd. Europa, 247 mts ac c/ edícula, 5 dorm, 1 suíte,
sl p/ 3 ambientes c/ lareira, sl de jantar, dispensa, área de luz, armários, 

box, ampla varanda, 4 vagas, portões automáticos. R$ 650.000,00

Planaltinho
Prox. Garden

sobrado 03 dts, sla, coz, wc,
02 gars. R$ 345 mil.

chaves Azulão Creci 71990

fONE: 2578-0982
96211-7618 Whats

Jabaquara
Prox. CMTC

02 casas, frente duas ruas térrea 
02 dts, sla, coz, wc, 2 gar + edícula 

com suíte com gar. R$ 350 mil.
chaves Azulão Creci 71990

fONE: 2578-0982
96211-7618 Whats

APTO MOEMA AV. JUREMA 
VENDO OU ALUGO 44M2

1 dorm, sala, cozinha, banheiro, s/ 
condomínio. Venda R$ 330 mil - 

aluguel R$ 1.500,00
14-3262-2769

14-99188-9357 whats

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

APTO CONCEIÇÃO
2 dorms. c/ AE´s, living c/ sacada, 

cozinha c/ arms, área de serviço, qto. 
emp. c/ banh, gar, lazer, px. metrô

R$ 560.000,00

APTO JABAQUARA/ 
JD. BABILÕNIA

PX. METRÔ JABAQUARA E 
FUTURA ESTAÇÃO BABILÔNIA

2 DORMS. SALA 2 AMBS. BANH. 
SOCIAL, COZINHA AMPLA

LAVANDERIA 1 VAGA,
LAZER C/ PISCINA

LOCAÇÃO R$ 1.500,00 PACOTE
VENDA R$ 280.000,00

Tratar Bruno 99133-5291

VENDE TERRENO
5X21 – 105M2
 JABAQUARA/

CIDADE VARGAS
RUA GENI 

R$ 189.000,00
Tratar Bruno:

99133-5291

RFIMÓVEIS FONES: 5585-2929

METRÔ CONCEIÇÃO
Casa de 1 dorm s/gar -50m2

R$ 115mil

METRÔ SÃO JUDAS
Av.Jabaquara-2dts s/gar- 52m2- 

R$ 287mil

METRÔ SÁUDE
Apto na planta-58m2 e 68m2- 

R$ 7.700,00/M2

METRÔ PÇA DA ÁRVORE
Novo-2dts/ste/sac/gar-52m2 

lazer - R$ 435mil

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA 
 sobrado 2 dorms, sala ampla, 

quintal, edícula completa, 
garagem. R$ 1.800,00

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Apartamento, 02 ds, sala grande, 

cozinha c/ AE, banheiro de empregada 
e area de serviço.  Otima localização. 

R$ 1.300,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

jabaquara
Sobrado, 02 ds, sala, cozinha,

dep. emp. quintal, garagem
p/ 02 autos. R$ 1.250,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Quarto, sala, cozinha e banheiro.

Todo reformado. Otima localização.
R$ 900,00.

Tel. 2578- 9047     2578-1999 
Cel.  97270-1439  creci 19.519

APTO VILA GUARANI
1 dorm. Sala, coz. Banh. Área 

serv. 1 vaga, Rua Domiciano Leite 
Ribeiro, 516 Ed.Bartolomeu

R$ 850,00 + Cond. R$ 550,00

Julio 9 96 90 32 35

Apto vila clementino
1 Dorm. Sala, coz . A.Serviço,

1 vaga livre, armários,11º andar
Av.Onze de junho

r$ 1.500,00

Julio 9 96 90 32 35

Apto saúde
2 Dorms. Sala, coz, as.

dep. Emp. Lindo, 2 vagas livres, 
tudo com armários,
10º andar. R. Itapiru

14-3262-2769
14-99188-9357

Apto tipo Sobreloja  Moema 
Para Escritório ou Residência

44m2 Sem condomínio
2 salas cozinha 1 banh. área serviço 

Avaliação R$ 380 mil reais 20% 
desconto á vista R$ 304.000,00

Aluguel R$ 1.500,00

anuncie no
são paulo
zona sul
5072-2020

 

Contratos, Separação Judicial, Divórcio, Inventário, Execução, 
Cobrança, Imobiliário, Danos Morais, Alimentos.

VETTORAZZO ADVOCACIA
Dr. Libero Rogério Vettorazzo (OAB 91936)

ADVOGADO CIVIL E TRABALHISTA

 Rua 1º de Janeiro, 186 - Vila Clementino
Tel.: 5572-0173 - Cel.: 99632-6888 - rogeriolibero@hotmail.com

Paulo Roberto Leardi Paraíso
Contrata corretores

- Oferecemos salario fixo mais comissão
- Carteira com mais de 2000 imóveis.

- Bancada individual
Tratar  3459-2438  98361-9259 creci-26.649

aglai.soares@leardi.com.br.

PIANO CLÁSSICO POPULAR - TECLADO
- Método Americano rápido e agradável
- 1 Música por Aula - Qualquer Idade

- Musicoterapia
Professora Diplomada Em Nova York

FONE: 5572-6074

Abandono de Emprego 
Solicitamos o comparecimento do Sr. Jefferson Antonio 
de Lima Portador do CPF:192.617.588-35, na função de 

Instalador Data do Abandono: 31/08/2016 No seu local de 
trabalho Av.Guapira 701 térreo Tucuruvi/SP

São Paulo/SP – CEP: 02265-001 O seu não comparecimento 
em 24 horas ficará caracterizado como 

Abandono de Emprego,conforme o Artigo 482 Letra I da CLT. 

FONE: 9 7035-5667

OFEREÇO ME
COMO VIGIA

Para trabalhar e residir no local, 
sem registro, na região ou 

centro SP. Sou aposentado,
53 anos, solteiro.

ORAÇÃO DE SÃO COSME E SÃO DAMIÃO
Oh! São Cosme e Damião, vós que destes a vida pelos

 necessitados e desamparados, vós que didicastes toda vida ao bem. 
Vale-me neste instante de provação, eu vos imploro. Ajudem-me a 

conseguir esta graça, em nome do Pai, do Filho e do Espirito Santo. 
Rezar com fé a oração, 3 Pai-Nossos, 3 Ave-Marias, 3 dias seguidos. 

No 4º dia mandar publicar e dar um presente a uma criança 
carente. Com fé será atendido. L. M. J.

SIMPATIA
No lugar mais alto que sua cabeça, 

acender 3 velas brancas em um 
prato com água e açúcar para os 3 
anjos protetores. Fazer um pedido 

e em 3 dias alcançará a graça. 
Publicar no 3º dia e observe o que 

acontecerá no 4º dia.  A.d.

METRÔ CONCEIÇÃO 
150M DO METRÔ

72 au, c/ terraço gde, 2 dorms. 
gde, sala ampla, coz, 2 banhs, AS, 

1 vaga, repleto de AE´s.
R$ 360 mil + cond. R$ 300,oo

fONES: 2275-6481
2276-3671 9 7592-9946

Apto vila gumercindo
03 Dorms (1 suite) wc social, 

ampla sala, coz. As,  Despensa, 
depósito, 02 vagas livres, 10º 

andar Repleto de  armários. Rua 
dom bernardo nogueira

 R$ 1.600,00
Julio 9 96 90 32 35
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ATENDIMENTO DE 2A A 6A DAS 8 ÀS 18H
SÁBADOS DAS 9 ÀS 16H  -  DOMINGOS DAS 9 ÀS 12H
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REGULARIZAMOS
SEU IMÓVEL

5067-0906
Rua Francisco Dias, 205 - Jd. da Saúde 

www.imperiumweb.com.br

ESTAMOS CONTRATANDO CORRETOR(A) 
DE IMÓVEIS C/ OU S/ EXPERIÊNCIA

LOCAÇÕES APARTAMENTOS

TÉRREAS E SOBRADOS

R$ 500,00 Vila Moraes 1dt , coz , wc , aceita deposito......................................REF:10345

R$ 600,00 Vila das Merces 1 dt, c/ banheiro sem vg aceita deposito..............REF: 10356

R$ 750 Próx. Av Pres Tancredo Neves  1 dts , coz , wc ,lavan ,  pronto p/ morar, confira...REF:8003

R$ 800,00 Vila Brasilina 1 dt , coz , wc , agua e luz individual.........................REF:10238

R$ 850,00  Terrea Vila Moraes 2 dts, sala, cozinha..............................,...........REF: 10412

R$ 900,00 Sala Comercial com 2 wc , copa , á 2 min.da avenida do cursino, local 

movimentado..........................................................................................,,,.................REF:6441

R$ 950,00 Térrea Vila Gumercindo 1 dt , sla , coz , wc , 1 vg...........................REF:1703

R$ 1.200,00 Apto Jd Santa Cruz 2 dts , sla 2 amb, 1 vg, play, s.festas e jogos, academ 

valor do pacote.......................................................................................................REF:4542

R$ 1.300,00 Apto Jd Celeste  2 dts , sla 2 amb , coz , 1 wc , 1 vg..................REF: 10128 

R$ 1.400,00 Térrea V. Sto Estefano 2 dts, quintal, corredor lateral, edicula 1 vg...REF: 10427

R$1.400,00 Apto V.Sto Estefano 2dts, sacada grande, sem condomínio, 1 vg, aceita 

deposito....................................................................................................................REF: 9009

R$ 1.500,00 Apto Próx.Av do Cursino 2 dts , sla , coz , wc , lazer comp, valor 

do pacote 1 vg.....................................................................................................REF:1431

R$ 1.500,00 Sob Vl Brasilio Machado 2 dts , sla , coz , wc , lavand , aceita deposito....REF:10290

R$ 1.500,00 Sob Vl das Merces 2 dts, sala, cozinha, 1 vg.................................REF:7474

R$ 1.600,00 Sob Vl Sto Estefano  2 dts, sla, coz, prox.ao shopping plaza sul, 1 vg..REF:10120

R$ 1.750,00  Sob Novo Vl Moraes 2 sts , sala , coz , lavabo ,lavand,  ótima localização   

2 vgs........................................................................................................................REF:10173

R$ 1.800,00 Sob Jd da Saúde 2 dts , sla , copa , coz , edicula , qtal , 1 vg..REF:10272

R$ 2.300,00 Térrea Jd da Saúde  3 dts , ampla sla , qtal , edicula , portão autm, próx.

ao shop plaza sul  3 vgs......................................................................................REF:10299

R$ 2.500,00 Térrea Jd Saúde 3 dts, 1 ste, 2 vgs, edicula, ent.lateral, local nobre.........REF:6297

R$ 2.600,00 Térrea Jd da Saúde 3 dts, 1 ste, 2 vgs, 300 m2, edicula, sem igual area 

nobre........................................................................................................................REF:10160

R$ 3.200  Apto 140M2  3 dts , 1 ste , repleto de armars , próx. a rua cardoso de almeida, 

negociavel , 2 vgs..................................................................................................REF: 10332

R$ 3.200 Cobertura Próx. Ao Metrô Sta Cruz 3 dts, 1 ste, armars, terraço c/ churrasq, 

cond.baixo, 2 vgs.....................................................................................................REF:10351

R$ 3.500,00 Galpão 500 m2 Mirandopolis Ótima Localizaçã...............................REF:8940

R$ 4.000,00 Salas Comerciais  Totalmente reformadas próx. metrô V mariana, 3 vgs.....REF: 8706

R$ 5.000,00 Galpão 250 M2  com diversas salas , próx. Lins de Vasconcelos. Confira.....REF: 8348

R$ 6.000,00 Galpão Sacomã  650 m2 , almx , escrt , refeit , entrd p/ caminhões , á 150 

mtrs do metrô...........................................................................................................REF:10108

R$ 6.000,00 Galpão V. Mercês 300 m2, pé direito 4m2, energia trifasíca, 8 vgs........REF:10255

R$ 8.000,00  Galpão Av. do Cursino  reformado , 400 m2 sendo 200 vão livre , escrit, 

coz , wc , pe direito alto..........................................................................................REF: 8252

R$ 21.000,00 Galpão 1500 m2  c/ Trifasico entrada para carreta, vão livre, refeit, 20 vagas, 

confira.......................................................................................................................REF: 9939

APTO CAMBUCI
R$ 350 MIL

2dts , armrs , cond.baixo, próx a 
rua tamandaré. Confira REF: 2229

APTO STA EFIGENIA
CENTRO R$ 140 MIL

1dt REF: 9822

APTO VL STA CATARINA
R$ 290 MIL

2 dts ,lindo,  bem distribuído,c/ lazer 
e 1 vg, Negociavel. REF: 10334

APTO VAGO R$ 450 MIL
3 dts, sla 2 amb, dep .emp , próx. 

metrô alto do ipiranga, 1 vg. 
REF:10086

APTO JD SANTA CRUZ
R$ 195 MIL

2 dts , sla , coz , 65 m2 a.u, 1 vg.  
REF:9153

APTO MOINHO VELHO
R$ 250 MIL

2 dts , sla , coz , 2 wc , 1 vg ,
á 300 mtrs do metrô. REF:4417

APTO BOSQUE DA SAÚDE
R$ 480 MIL

2 dts , vago, repleto em armars , c/ 
lazer , 2 vgs espaçosas. REF:9963

APTO VL GUMERCINDO
R$ 375 MIL

2 dts c/ armars , sla 2 amb , coz planej 
, sac , wc social , 1 vg. REF:10142

APTO DECORADO JD DA SAÚDE 
R$ 330 MIL

2 amplos dts c/ arms, sla, coz planej , 
lazer comp, 1 vg livre e cob. REF:10209

APTO VL STO ESTEFANO METRÔ 
São Judas 1 dt, sla, a.serviço, 
agende uma visita hoje mesmo, 
aceita financ. FGTS REF: 10339

APTO VL GUMERCINDO - R$ 340 MIL
2 dts, 1 ste, sla 2 amb. c/sacada, 
coz planej, wc social,slão festa, 

piscina, 1 vg. REF:10350

APTO VL GUARANI R$ 180 MIL
1dt , sla boa , coz planej ,

todo decorado ,  próximo ao
metrô conceição. REF:10339

APTO NOVO JD SANTA CRUZ
R$ 210 MIL

2 dts , sla , coz , area serv , sac ,
1 vg. REF:7976

APTO JD SANTA EMILIA
R$ 220 MIL

 2 dts, sla, coz planej, sac, c/ lazer, 
1 vg. REF:10150

SOB JD DA SAÚDE R$ 580 MIL
3 dts , ste , lavab , terreço c/

churrasq , lavand , 2 vgs , confira . 
REF: 10200

SOB V. GUMERCINDO R$ 780 MIL
3 dts, 1 ste, sla 2 amb,copa e 

coz,a.serviço, dep.empreg, Home 
Office 2 vgs, ac.FGTS. REF: 8428

SOB VL MORAES R$375 MIL
3 dts, sendo 1 ste, sla, lavabo, 

coz, a.serviço, 2 vgs, churras, esp.
gourmet, AC.Financi. REF: 8394 

TÉRREA JD. SAÚDE R$ 800 MIL 
3dts/ sendo 1 suite/living 2 amb/lav/
copa e coz/a.seviço/slao festa/quin-

tal p/piscina/4 vg REF: 10183

SOB V. GUMERCINDO R$ 900 MIL
4 stes , linvig ,Home Office,lavabo, 

varanda,aquecimento, 4 vgs, 
novinho, aceita permuta. REF:9856

TÉRREA VL BRASILIO MACHADO 
METRÔ IPIRANGA R$ 450 MIL
2 dts, sla, copa e coz, area de 

serviço 3 vgs  REF: 8352

SOB VL GUMERCINDO
R$ 600 MIL

3 dts , 1 ste , sla 2 amb , coz c/ 
armars , 5x27 , 2 vgs. REF: 10184

SOB PQ BRISTOL R$ 350 MIL
3 dts , rico em armars , sla 2 amb , 

sacada , ampla coz , 1 vg.
REF: 10134

TÉRREA ASSOB.VL LIVIERO
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